

**FF-Bio Gourmet-Jourgebäck, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1131)**

**Bio Kaiser natur**

**Zutaten**

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Hefe, Meersalz, Bio WEIZENGLUTEN, Bio Sonnenblumenkernöl, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio Blütenhonig, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl

Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

DE-ÖKO-006

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

**FF-Bio Gourmet-Jourgebäck, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1131)**

**Bio Salz-Kümmel Stangerl**

**Zutaten**

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Hagelsalz (5%), Bio Kümmel (2,7%), Bio Hefe, Meersalz, Bio Sonnenblumenkernöl, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio WEIZENGLUTEN, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio Blütenhonig, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl  
Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM  
DE-ÖKO-006

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

FF-Bio Gourmet-Jourgebäck, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1131)

**Bio Kringel Mohn**

**Zutaten**

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Mohn (4%), Bio Hefe, Meersalz, Bio WEIZENGLUTEN, Bio Sonnenblumenkernöl, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio Blütenhonig, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl  
Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM  
DE-ÖKO-006

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

**FF-Bio Gourmet-Jourgebäck, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1131)**

**Bio Kaiser Sesam**

**Zutaten**

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio SESAM (4%), Bio Hefe, Meersalz, Bio WEIZENGLUTEN, Bio Sonnenblumenkernöl, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio Blütenhonig, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl  
Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE  
DE-ÖKO-006

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

**FF-Bio Gourmet-Jourgebäck, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1131)**

**Bio Mehrkorn Sonnenrose**

**Zutaten**

Bio WEIZENMEHL (30%), Wasser, Bio WEIZENVOLLKORNMEHL (9%), Bio Sonnenblumenkerne, Bio SESAM (7%), Bio WEIZENGLUTEN, Bio ROGGENMEHL (5%), Bio DinkelWEIZENmehl, Bio HAFERFLOCKEN, Bio GERSTENMALZEXTRAKT, Bio Leinsaat, Meersalz, Bio DinkelWEIZENVollkornsauerteig, Bio Hefe, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio Blütenhonig, Bio Sonnenblumenkernöl, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl

Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE  
DE-ÖKO-006

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

**FF-Bio Gourmet-Jourgebäck, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1131)**

**Bio Kornspitz**

**Zutaten**

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio WEIZENSCHROT, Bio ROGGENSCHROT, Bio Hefe, Bio WEIZENKLEIE, Bio SOJASCHROT, Bio Leinsamen, Bio ROGGENVOLLKORNSAUERTEIG, (getrocknet), Bio ROGGENMALZMEHL, (getoastet), Meersalz, Bio Sonnenblumenkernöl, Bio Maismehl, Bio SOJAMEHL, Speisesalz, Bio Gewürze, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio WEIZENGLUTEN, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio Blütenhonig, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl  
Kann Spuren enthalten von: MILCH, SESAM, EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE  
DE-ÖKO-006

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE